ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

NHẬT KÝ THỰC TẬP LUẬN VĂN THẠC SĨ

Họ và tên học viên :

Ngày sinh: ........../............/........... Nơi sinh:

Lớp cao học ngành: .......................................................... Khóa:

Tên đề tài:

QUÁ TRÌNH THỰC TẬP

	TT
	Thời gian
	Địa điểm
	Nội dung công việc thực hiện

....................,, ngày........ tháng ....... năm .......

Học viên

 (ký và ghi rõ họ tên)